In nomine Dei et Domini nostri Jesu Chris i ac
Spirilns sancii. Oportet uiiicuiquehomini diein obi-
lus sui boni-ioperibusprseparare, ne eum sine fruclu
boni operis ultima su* vilsedies imparatum reperiat.
ldcirco ego in Dei iiomiiie Lonegisiltis, indignus
saeerdos, et qiiamvis non opere. VolUi.tate lamen
inonachus, peiliacians casiini fragilitaiis hutnanse,
reliriquens soluiii Alamannisepairia?.rriere,parentcs-
que nieos nobiles ct divitcs, qui genliliter Viveie ine
cogebnnt, el iiiilit.r» regali me conjungebant, atque
in armis exercebant, el a Chiisti inilitia me suhlra-
hebant, et diis moitalibu» me servire exhortabant;
sed, ut credo, inspiraiione divina eos respuebam,
quia vana inihi v.debanlur, et omnipolenli-Deo me
sociare cnrabam. Ccepi tunc qurerere Cbrisiianos,
nt ab eis discerein qualiler agereni , a quibus
lilieris inslruclus el baplizatus, Christianus elieclus
sum. Poi-teavero ccepiloca sanctorum et monasteria
Jrequenlare, et quserere loca ubi aliquam cellnlani
oedilicare poiuissein. Taliter, Dominoduceiite, per-
veni in pago C>noinaniiico, ubi a domiioHadoindo
domino ineo araabililer suni suscepins. Cui vnliinta-
tem meam mauilesiavi, alque qnaliter ab infanli.i
inea egeram patefeci: a quo cl confortatus, ccepiiu
codera pago, ejtis auxilio et <xhoruiione, quarere
ubi aliquam cellulam ad lucrandas aninias faccreni.
Qiiadam autein die perveni ad Bttsiaiiiin, vicum
(aniiniciuii, ubi delentus su»n a presbyteris et pa-
gensibuseju dcin loci: quibus ctiinvolunlalcni nieam
patpfacereni, cceperunt me exhoriare ul in eodem
loco cellulam redilicarem, quia locus popularis est,

el eleemosynamulla ihidemvenit, et populus noster
ainans Deura,qui sufflcienlermihi facerent in tantuni
ut locum ab episcopo impetrarem. Qui slatini
inihi dederunl litcredilales eorum et raullas posses-siones dederunt. Cum autem hsec doinino meo Ha-

-doindo renunciarem, cgit Deo gratias, et ordinayit" ine sacerdotem et niemoraluiii vicum Hiisiacum
niihi dedit una cum reliquis prrediiset adjaceniiis
suis, ea videlicet condiiione, ut subjectus csseni
Cenomannicseniatri ecclesiseel quidquid conquirere
et attiahere undiqiiepoteram sibi traderem, et prse-
diitum monaslerium cnirioiiuiibusad se perlineiili-
tibus prrjedictrci cclesisc,_sicutantea fuerat, cuniom-
nibus quseibi lucrare potueram, fuiuiis essel lempo-
ribus. Cujus manibtis me libemer tradidi, et oranes
res quas adquirere polui, seu in fuluro adquirere
potuissem, per hanc cartam delegavi perpetualiler
al possideiidum.velejussuccessorihus,per licentiam
et permissum sive concessum domni Clotharii regis,
una cum inisso suo, iioinine Buccellino, comiie, le-
galiter tradidi atque confiriiiavi. Ab ipso enim do-
iiiiuo meo Hadoiiido epitcopo accepi, de rebus suse
sedis ecclcsia)sanclsc Mariseet sanclorum Gcrvasii
el Protasii, aliquam parlem de villa Lucduno, una
cuin prsefatovico Buxido, seu de aliis rebus quas ei
precavi, et ccclesiastica ornamenla multa, unde